CASA DA CRIANÇA
Av. João Osório n° 396 - São João da Boa Vista (SP) - 13.870-840

CNPJ: 59.765.628/0001-20
Utilidade Municipal: Lei n° 34 de 12/04/1960

Utilidade Estadual: Lei n° 1581 de 14/04/1978
Utilidade Federal: Decreto n° 1092 de 21/03/1994

DECLARACÃO

Eu Liliam Carneiro Zanata, abaixo assinado, brasileira, portadora do

RG n2 5.430.254-7 órgão expedidor SSP/SP e do CPF nº 822.692.628-91, na qualidade

de dirigente da CASA DA CRIANÇA, inscrita no CNPJ sob nº 59.765.628/0001-20,

DECLARO para os devidos fins de direito, que a OSC não possuiu bens móveis ou imóveis

mantidos pelo poder público no período de vigente do Termo de Colaboração n9

004/2017, com permissão de uso para finalidades da parceria, em obediência ao artigo

72, inciso VIII, do Decreto Municipal nº 5.620/2017.

São João da Boa Vista, 31 de janeiro de 2020.